
 

           UDDEVALLA SKANSEN ROTARYKLUBB 

Lunchmöte 230525 

Program: Information om Daglig Verksamhet enligt LSS (lagen om stöd och service) – 

Junogatan 4d 

Idag är det Essam el Naggar som håller i lunchmötet och hälsar alla välkomna. 13 närvarande 

och 2 föredragshållare. 

Kommande program:  

1 juni kommer vi att uppmärksamma Ukraina  

8 juni blir det ingen lunch pga studentaktiviteter. 

29 juni Presidentskifte  

Junogatan 4d 

Rasmus Lilja och Lina Andersson arbetar inom daglig verksamhet på Junogatan 4d. Rasmus har 

arbetat där i 8 år och Lina har varit anställd sedan 2007 

Rätt till daglig verksamhet får man om man tillhör personkretsen: 

Autism, intellektuell funktionsnedsättning, förvärvade hjärnskador eller andra fysiska och 

psykiska funktionsnedsättningar. 

På Junogatan arbetar 4 personal och 18 arbetstagare. 

Det är stora utmaningar i verksamheterna då arbetstagarna har olika intellektuell förmåga. 

Syftet med den dagliga verksamheten är att hjälpa till med personlig utveckling, bryta 

isolering, gemenskap och ge möjlighet till meningsfull sysselsättning eller arbete. 

Deltagarna kallar sig själva jobbare och har sjukersättning och en mindre summa - 

habiliteringsersätting – som till största delen bekostar kostnaderna för mat. 

Deltagarna är i ålder vuxna efter gymnasiet och till 68 år. De yngre vill ofta arbeta kortare 

dagar medan de äldre gärna jobbar även på sommaren. 

I Uddevalla finn det ett 30-tal dagliga verksamheter, 165 arbetstagare och 72 personal. 

Personalen utgörs bland annat av verksamhetspedagoger och stödpedagoger/assistenter. 

Gången för en arbetstagare/jobbare kan vara: 

Intern DV – Servicegrupp – företag/grupp eller individuellt – lönearbete. 

På Junogatan 4d tillverkar man insektshotell, fågelholkar, bivaxdukar och braständare. 

Det är bra om tillverkningsprocesserna kräver många olika moment och tar tid. 

Större dagliga verksamheter finns bla på Ardmore, Linkärven och Sinnenas hus. 



Servicegrupper finns i form av utegrupper som bla arbetar med trädgård på sommaren och 

snöskottning på vintern. Hemmafixarna utför gratis tjänster i hemmet och på Rosenhäll och 

Ryttaren driver man caféverksamhet. 

Företagsgrupper finns nu på Biltema och second hand/Pingstkyrkan 

Individuella platser finns bla på Nordic Leather, Thomas betong, Byggmax och Björk och frihet. 

 

Vid anteckningarna 

 

Bosse Lundgren 

 

 

 

 

 

 

 


